
Publicado No Diário Oficial da União nº _____

De ____/____/_______

Seção ______ Pág. ______

                                                                                                                         
   SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

   UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

    REITORIA

PORTARIA Nº 2701/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 018649/2007,

RESOLVE:

Alterar a Portaria n° 275/2008 de 28 de janeiro de 2008 desta Reitoria, publicada no 

DOU de 31.01.2008, que concedeu aposentadoria voluntária por tempo de contribuição a OMIR 

DE  ALBUQUERQUE  FARIA,  que  passa  a  vigorar  com  fundamento  no  artigo  3º  da  Emenda 

Constitucional nº 47/2005. 

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de agosto de 2011. 

Carlos Edílson de Almeida Maneschy,
Re i t o r


	   UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	PORTARIA Nº 2701/2011

